MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

EDITAL Nº 16, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2015.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado do Processo de

Permuta de Docentes e Técnico-Administrativos em Educação, de que trata o Edital nº 7, de 20 de

janeiro de 2015, na seguinte forma:

CAMPUS: PARNAÍBA / CORRENTE

CARGO: PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
DISCIPLINA: INFORMÁTICA E COMUNICAÇÃO

PARNAÍBA CORRENTE

SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS. SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS.

1838267 Anderson dos Reis Barros 0,41 1615544 Kleber Kroll de Azevedo Silva 0,55

SEM CONTRAPARTE 2156124 Felipe Goncalves dos Santos 0,55

CARGO: PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
DISCIPLINA: INFORMÁTICA E COMUNICAÇÃO

PEDRO II OEIRAS

SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS. SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS.

2135111 Robson Almeida Borges de Freitas 0,78 2156100 Willame Pereira de Oliveira 0,55

CAMPUS: COCAL/ URUÇUÍ

CARGO: PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
DISCIPLINA: AGRICULTURA

COCAL URUÇUÍ

SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS. SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS.

1860972 Fábio Oliveira Diniz 0,41 2155338 Joseph Jonathan Dantas de Oliveira 0,55

CAMPUS: CAMPO MAIOR / FLORIANO

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CAMPO MAIOR FLORIANO

SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS. SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS.

2151087 Patricia Teles de Alencar Sousa 0,53 2150811 Karlania Rodrigues de Sousa Carvalho 0,92

CAMPUS: TERESINA-CENTRAL / REITORIA

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

TERESINA-CENTRAL REITORIA

SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS. SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS.

1867827 Joana Oliveira Sousa Pinto 0,41 1904755 Julio Cesar da Silva 0,78

2177729 Andreia Said Tajra Caldas 0,78 1891575 Ana Lidia de Oliveira Feitosa 2,36

CAMPUS: COCAL / REITORIA

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

COCAL REITORIA

SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS. SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS.

2153414 Jose de Anchieta Gomes da Silva Filho 0,55 1153828 Gislaine Maria Ribeiro de Santana 0,78

2158171 Dennaides Martins da Cruz 0,55 SEM CONTRAPARTE

CAMPUS: REITORIA / TERESINA-CENTRAL

CARGO: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

REITORIA TERESINA-CENTRAL

SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS. SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS.

2485392 Marilia Lopes de Melo 5,70 1561919 Orideia de Sousa Lima 7,01

CAMPUS: TERESINA ZONA SUL / TERESINA-CENTRAL

CARGO: BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA

TERESINA ZONA SUL TERESINA-CENTRAL

SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS. SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS.

1757014 Syndia Santos Melo 0,41 1629695 Sônia Oliveira Matos Moutinho 5,00

CAMPUS: REITORIA / PAULISTANA

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

REITORIA PAULISTANA

SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS. SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS.

2177410 Thalyta Alves Cipriano de Oliveira 0,78 2155450 Carlos Daniel Alencar 0,55

CAMPUS: PAULISTANA / PICOS

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

PAULISTANA PICOS

SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS. SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS.

2151621 Vanessa Ferreira da Silva 0,55 1901455 Monise Ravena de Carvalho Sousa 0,41

CAMPUS: REITORIA / TERESINA ZONA SUL

CARGO: PEDAGOGO

REITORIA TERESINA ZONA SUL

SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS. SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS.

1743023 Wladia Martins Ribeiro 0,41 1867816 Mércia Ribeiro de Sousa 0,41

PAULO HENRIQUE GOMES DE LIMA